
 

OZNÁMENÍ O NAVÝŠENÍ CELKOVÉ PŘEDPOKLÁDANÉ JMENOVITÉ HODNOTY 

DEVÁTÉ EMISE DLUHOPISŮ ISIN CZ0003545741 

PROGRESUS RD Rýmařov a.s., IČO: 17053161, společnost se sídlem U Sluncové 666/12a, Karlín, 

186 00 Praha 8, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

pod sp. zn. B 27212 (dále jen „Emitent“), jako emitent níže uvedené deváté emise dluhopisů realizované 

v rámci prvního dluhopisového programu Emitenta zřízeného v roce 2022 a popsaného v základním 

prospektu dluhopisového programu, který byl schválen rozhodnutím České národní banky 

č.j. 2022/069789/570 ke sp. zn. S-Sp-2022/00063/CNB/572 ze dne 4.7.2022, které nabylo právní moci 

dne 5.7.2022 (dále jen „Základní prospekt“): 

Zkrácený název emise PROGRESUS RD RÝMAŘOV 9,10/26 

Datum emise 7.11.2022 

ISIN CZ0003545741 

Jmenovitá hodnota jednoho dluhopisu 10.000,- CZK 

(dále jen „Dluhopisy“ a „Devátá emise dluhopisů“), 

tímto oznamuje, že 

v souladu s ustanovením § 7 zákona č. 190/2004 Sb., o dluhopisech, ve znění pozdějších předpisů, 

a čl. 2.1 společných emisních podmínek, které jsou uvedeny v kapitole 6. Základního prospektu 

„Společné emisní podmínky Dluhopisů“, ve spojení s bodem 2.5. „Právo Emitenta zvýšit celkovou 

předpokládanou jmenovitou hodnotu Emise dluhopisů / podmínky tohoto zvýšení“ části A „Podmínky 

Emise dluhopisů“ doplňku dluhopisového programu, který je součástí konečných podmínek Deváté 

emise dluhopisů, vyhotovených dne 3.11.2022 (dále jen „Konečné podmínky“), 

rozhodl o navýšení celkové předpokládané jmenovité hodnoty Deváté emise dluhopisů 

o 100.000.000,- Kč (slovy: jedno sto milionů korun českých), 

v důsledku čehož dojde k vydání až 10.000 (deseti tisíc) dalších kusů Dluhopisů, každý o jmenovité 

hodnotě 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých). 

Veškeré další relevantní informace a dokumenty týkající se Dluhopisů a Deváté emise dluhopisů 

(zejména, nikoli výlučně, Základní prospekt a Konečné podmínky) jsou k dispozici v elektronické 

podobě na internetové stránce Emitenta v sekci: „Pro investory“ na této adrese: 

www.progresusinvest.cz. 

 

V Praze dne 26.1.2023 

 


